Bannbl

LUkona

damunusa Uusa

13 /15 MOY "CpeaHsas wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa" [MeTtyHoBa [dapbs
13 /15 AkagemMundeckuin nuuen 5 knacc
13 /15 MQY "CpegaHss wkona Ne 33" 66 knacc

13/15

JlomoHoCcOBCKasi rMMHasnst

3aTbIWwHAK Onecs

12/15

MQY "CpeaHss wkona Ne8 umenn H.I. Bapnamosa"

>Kupkosa ApceHus 6a

12/15

MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

LopuHa lMNonuHa

12/15

MQY "CpeaHss wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

tOwkaBm4oc OmuTpuin

12/15

MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

ConogyH Codmsi

12/15

MOY "CpeaHsia wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

ApTiorvH Vea

12/15

MQY "CpeaHss wkona Ne 33"

OcunoBa ApuHa

12/15

MQY "CpenHss wkona Ne25"

11/15
11/15
11/15
11715
11/15
11715
11/15
11/15
10/15
10/15
10/15

MOY "CpeaHsia wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuii Kopnyc Mmenun A.HeBckoro
MOY "CpegaHsia wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpeaHsis wkona Ne14"

FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuii Kopnyc Mmenun A.Hesckoro
MBOY wkona Ne10 umenmn A.C. TywknHa

MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuii Kopnyc MUmenun A.Hesckoro
MOY «®uHHO-yropckas Lukonay

MOY «PrHHO-yropckas LKomnay

BorgaHos [eHnc
Mo3gHskos Kupunn
AxywknH Anekcen
AHpmHoreHoB ApTem
YemnbikoB Erop
ApnamkoBuy NonuHa
LLlaxmaHoB Aligap
[anuneHko Ennsaseta
Yynykosa Enusaseta
AHdurHoreHoB ApTem
EsctacdbeBa Mapus
['ypbaHoBa ApuHa

Mobegutens
Nobegutensb
Nobegutensb
MNobegutensb
Nobegutensb
MNob6epuTtenb
Nobegutensb
Mpunsep
Mpusep
Mpusep
Mpunsep
Mpusep
Mpunsep
Mpunsep
Mpusep
Mpunsep
Mpusep
Mpusep



10/15
9/15
9/15
9/15
9/15
8/15
8/15
8/15
8/15
8/15
8/15
8/15
7/15
7115
7115
7/15
7115
7115
7115
7115
7/15
7115
7115
6/15
6/15
6/15
6/15
6/15
6/15
6/15

MBOY wkona Ne10 nmenun A.C. MNywknHa

FBOY PK Kapenbckuit Kagetckuii Kopnyc Umenun A.Hesckoro
FBOY PK Kapenbckuin Kagetcknii Kopnyc Mmenun A.Hesckoro
MBOY wkona Ne10 nmenun A.C. MNywknHa

MQY Inuen Ne40

FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuii Kopnyc Mmenun A.HeBckoro
FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuin Kopnyc Mmernn A.Hesckoro
JlomoHocoBCKasi rMMmHasust

FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuii Kopnyc Mmenun A.Hesckoro
MQY Iunuen Ne40

MOY "CpeaHsisi wkona Ne25"

MOY "CpeaHsis wkona Ne25"

MOY "CpepaHsisa wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

MOY "CpeaHsisa wkona Ne14"

'BOY PK Kapenbckuin Kagetckuin Kopnyc Mimernn A.Hesckoro
MOY "CpegHsis wkona Ne 33"

MOQOY "CpegHss wkona Ne14"

MBOY wkona Ne10 nmenu A.C. MNywknHa

MBOY wkona Ne10 nmenun A.C. MNywknHa

MBQY wkona Ne10 nmenn A.C. MNywiknHa

MOQY Jnuen Ned0

MQY "CpeaHss wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

MOY "CpegaHsia wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpepaHsisa wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpeaHsist wkona Ne14"

JlomoHocoBCKasi rMMHasust

MOQOY "CpegHsasa wkona Ne 9 um. N.C.dpagkosa"

MOY "CpeaHsist wkona Ne14"

Kypawesuy Cawa
AHdUrHOreHoOB ApTem
KnosaHny Makcum
KowmaH EkaTtepuHa
AHppeeBa NonuHa
Pyotcu Bsvecnas
Makap JleBkoBCKMING
Makapos Nasen
Unbsa KpanHwnii
[DaHnnnHa Huka
HemHoHoB AdaHacui
Cokonosa Cogobsi
Ipbl3nHa Mapus
Bapnamosa NaBnosa
Camownos [Juma
Nnbsa KpanHuii

6l

Jlebenesa MNnonuHa

CumonuH Apocnas

MapgxaHuwsnnn Munaxa

OxoTHukoBa Mupa
KocHoBa JapwvHa
MaBknHa Hacta
ApTiornH MeaH
MycTtunesa Knpa
3abenvHa Onecs
MycaeBa 3einHab
AkceHoBa KpuctunHa
Monoe CtaHucnas

KysHeuoB Knpunn



5/15
5/15
5/15
5/15
5/15
5/15
4715
4/15
4/15
4715
4/15
4/15
4715
4/15
4715
4/15
4/15
4715
4/15
4/15
4715
4/15
3/15
3/15
3/15
3/15
3/15
3/15
3/15
3/15

MOY "CpegaHsis wkona Ne 33"

JlomoHocoBCKast rMMHasus

FBOY PK Kapenbckuin Kagetcknii Kopnyc Mmenun A.Hesckoro
FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuii Kopnyc MUmenun A.Hesckoro
'BOY PK Kapenbckuit Kagetckuii Kopnyc Umenu A.Hesckoro
MOY "CpegaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

MQY "CpeaHss wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuii Kopnyc Mmenun A.Hesckoro
FBOY PK Kapenbckuit Kagetckuii Kopnyc Umenun A.Hesckoro
MOY "CpegaHsist wkona Ne 33"

MOY «DrHHO-yropckas Lkonay

MQY «®uHHO-yropckas Lwkona»

JlomoHocOBCKas rumHasms

JlomoHocoOBCKasi rMmHasuns

MOY INuuen Ne40

FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuii Kopnyc Mmenun A.Hesckoro
FBOY PK Kapenbckuii Kagetckuii Kopnyc Umenun A.Hesckoro
FBOY PK Kapenbckuin Kagetckui Kopnyc Mmenun A.Hesckoro
MOY "CpeaHsis wkona Ne14"

MOQOY "CpeaHss wkona Ne25"

MOY "CpeaHsist wkona Ne14"

MQY "CpeaHss wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MBQOY wwkona Ne10 umenn A.C. MNywkuHa

FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuii Kopnyc Mmenun A.Hesckoro
MBOY PK Kapenbckuii Kagetckuii Kopnyc Umenun A.Hesckoro
FBOY PK Kapenbckuin Kagetckni Kopnyc Mmenun A.Hesckoro
FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuii Kopnyc MUmenun A.Hesckoro
'BOY PK Kapenbckuit Kagetckuini Kopnyc Umenun A.Hesckoro
MOY "CpegaHsist wkona Ne 33"

6] knacc

Apyakos Omutpun
Unbs KpanHui
JletrtneB Marsen 56
56 knacc

Bunnanen Cepren
FOwksasuyoc AmuTpuii
MuTioeBa Mapus
LWeTnHuH OJaHnmn
®pornos daHnn
TuxoHoBa AnunHa
Kupa Nevepckas
CupopeHko AHacTtacus
KawwH MeTp
MumeHkos Tumodpen
[NaHunnmHa Huka
KpanHuii Unbs
Bacunui MNonatnH
Unbs KpanHui

Bepa TepeHTbeBa
Enunsaeera JlaBpoBa
HOwnaHos Erop
FOwksasunyoc AmuTpuii
WNcakos

Tyroe UeaH

Pyotcu Bsyecnas
KOPBIXAJIOB UIbA
Jlorayes Butanui
Tyros VBaH

MNatkmHa Hacta



3/15
3/15
3/15
3/15
3/15
3/15
3/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
2/15
1/15

MOY "CpegaHsis wkona Ne 33"

MOY "CpepaHsia wkona Ne 33"

MOY «PrHHO-yropckas LuKonay

MOY «DrHHO-yropckas Lkonay

AkagemMmundeckun nuuen

Akagemundeckun nuuen

JlomoHoCOBCKas rMmHasms

MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

MOY "CpegaHsia wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpepaHsisa wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

MOY "CpeaHsia wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpepaHsisa wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamosa"

MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

MBOY PK Kapenbckuin Kagetckuin Kopnyc Mmernn A.Hesckoro
MOY "CpeaHsisi wkona Ne14"

MOY "CpegHsis wkona Ne 33"

MOY "CpepaHsia wkona Ne 33"

MOY «PrHHO-yropckas LKonay

JlomoHocoBCKasi rMMHasus

JlomoHoCOBCKas rMmHasms

JlomoHocoOBCKas rumHasms

JlomoHoCOBCKas rMmHasms

JlomoHocoBCKasi rMmMHasusi

JlomoHocoBCKasi rMMHasust

MBOY PK Kapenbckuii Kagetckuii Kopnyc Umenun A.Hesckoro
FBOY PK Kapenbckuin Kagetckni Kopnyc Mmenun A.Hesckoro
MOY "CpeaHsis wkona Ne14"

MQY «®uHHO-yropckas Lwkona»

MOY "CpegaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"

MBaHoB Hukuta
®denbknHa Hacta
AHuncmumoa MnoHa
EsctagpbeBa Mapus
Eropos Naeen
MarymoBa YnbgaHa
Mwuxannosa Anuca
HOpbsaH Cepren
CnenuoB Butanumn
M3amankos Makcum
CkobenkuH dayapa
JIeBOB [MUTpUN
Bacunbesa BacunuHa
Butanuin Cnenuos
NneTpyLLKOB MBaH
Pyctamosa Napusoga
TywwuHa Munaxa
Mpoxopoea Codbs

5a knacc

KoTtopoB Muxaun
Ipuropbes Muxann
BpbiknHa Codhbs
MBaHoBa OBenunHa
CadppoHoBa AHrenunHa
MskuweBa AnekcaHgpa
56 knacc

Banepwusa MoBopoBckas
KupbsikoBa NMonuvHa
5a knacc

Bacununa BapnamoBa



1/15
1715
1/15
1/15
1/15
1/15
1715
1/15
0/15
0/15
0/15
0/15
0/15

MOY "CpegaHsis wkona Ne 33"

MOY "CpepaHsia wkona Ne 33"

MOY «PrHHO-yropckas LuKonay

JlomoHoCOBCKas rMmHasms

JlomoHoCOBCKas rMmHasms

JlomoHocoBcKasa rmmHasus

FBOY PK Kapenbckuin Kagetckuin Kopnyc Mmernn A.Hesckoro
MOY "CpeaHsisi wkona Ne8 nmenn H.I. Bapnamoea"
JlomoHoCOBCKas rumHasms

JlomoHoCOBCKas rMmHasms

JlomoHocoBcKasa rmmHasus

AkageMnyeckuin nuuemn

MOQOY "CpeaHsis wkona Ne14"

MwuctokeBuny Hukonaw
Kcenusa TpyHuHa

5a knacc

Akosnesa Buktopus
Cepreea EBa
Hexopowkosa ApuHa
lMonatuH Bacunun
JTaxtv HuHa

Monos Oner
lacaHoB [aHs
Kanaes Omutpui
Kopo6kos Kupunn
Barposa AnekcaHgpa



